2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 марта 2017 года                            № 194                                          г. Гулькевичи
О внесении изменений в постановление администрации

Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 31 мая 2016 года № 277 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Предоставление торгового места участнику ярмарки, выставки-ярмарки»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством Российской Федерации, руководствуясь уставом Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, постановляю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 31 мая 2016 года № 277 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление торгового места участнику ярмарки, выставки-ярмарки» следующие изменения:

1) в пункте 1.3.5 подраздела 1.3 раздела 1 «Общие положения» таблицу изложить в следующей редакции:

«

	День недели
	Администрация
	МКУ «МФЦ»

	Понедельник
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 18.00

	Вторник
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 20.00

	Среда
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 18.00

	Четверг
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 17.00
	с 8.00 до 18.00

	Пятница
	с 8.00 до 12.00; с 13.00 до 16.00
	с 8.00 до 18.00

	Суббота
	выходной
	с 9.00 до 14.00

	Воскресенье
	выходной
	выходной

»;
2) приложение № 3 к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление торгового  места  участнику  ярмарки, выставки-ярмарки» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района от 28 июня 2010 года № 347 «Об утверждении специально установленных мест для обнародования муниципальных правовых актов Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района» и разместить на официальном сайте администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Гулькевичского городского поселения
Гулькевичского района
В.И.Улицкий
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 23.03.2017г. № 194
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту по

предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление торгового места участнику

ярмарки, выставки-ярмарки»

(в редакции постановления администрации

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

от 23.03.2017г. № 194)
Ф.И.О.,

наименование заявителя,

адрес заявителя

УВЕДОМЛЕНИЕ

об отказе в  предоставлении  муниципальной услуги

Администрации Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района  информирует о  том, что

_____________________________________________________________________

(наименование заявителя)

 адрес:_______________________________________________________________

отказывает в предоставлении торгового места участнику ярмарки (выставки-ярмарки) по следующим причинам  ________________________________________________

______________________________________________________________________

Отказ в предоставлении торгового места участнику ярмарки (выставки-ярмарки) может быть обжалован в установленном порядке.

Заместитель главы

Гулькевичского городского поселения

Гулькевичского района

__________  _______________

подпись                             Ф.И.О.».

Начальник отдела финансов,

экономики и потребительской сферы

администрации Гулькевичского городского

поселения Гулькевичского района
С.А.Прищепа